
Uchwała  Nr 64/XXXII/P/24 

 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia terminarza imprez sportowych Okręgu PZW w Białymstoku  

na rok 2024.  

 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku § 47 pkt 16 Statutu PZW z dn. 15.03.2017 r., Prezydium 

Zarządu Okręgu PZW w Białymstoku  uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje terminarz imprez sportowych Okręgu PZW w Białymstoku na rok 2024, który 

stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Nadzór nad realizacją uchwały i wprowadzaniem zmian w terminarzu okręgowych imprez 

sportowych powierza Przewodniczącemu Okręgowego Kapitanatu Sportowego.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW                                                             Prezes ZO PZW 

 

Tomasz Wilczko                                                         Dariusz Dziemianowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


